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Sa kommer arets " MINI " sommerlejr, det
bliver en dejlig kanotur pa Kongeaen, den er en
stille og rolig 4, der er imellem 3 — 5 meter
bred, og flyder med ca. 2 km/h.

Aen Snoer sig idyllisk igennem landskabet, hvor
der under vejs er mange muligheder for at ligge
til og komme pa toilet.

Vi skal sove i en mands telte, som i selv har
lavet inden sommerferien.

Vi har valgt at denne lejr bliver GRATIS at
deltage pa.

" En ting i skal huske p& at ordet VAD, er
ledernes ynglings ord, sa hvis man siger dette,
er der en garanti for at men bliver VAD... "

spejderne

Kanotur pa Kongeaarn 2020
Trop - Senior

Program — Trop - Senior

Mgde tidspunkt Bgrkop Banegard
Godnat

Godmorgen

Morgenmad

Mini vandretur ( ca. 25 km.)
Frokost

Aftensmad

Godnat

Godmorgen

Morgenmad

Kanosejlads

Frokost

Kanosejlads

Afhentning Sgnderskovgardsvej

ca. 18:30
ca. 23:00

07:00
07:30
08:00
12:30
18:00
22:00

07:00
07:30
08:30
12:30
13:30
17:00

Da ledernes hgrelse er selektiv, vil oret VAD helt automatisk oversat til — Jeg vil gerne veere vad, sprgjt vand pa mig.

Tilmelding foregar pa www.kfum-borkop.dk

Vi har valgt at slutte lejren Sgndag kl 17:00, da skolen starter op igen Mandag d. 10 august. De unge
mennesker skal afhentes der hvor kano sejladsen slutter. — nzermere info kommer nar vi nar teettere pa

lejren.

Ved eventuelt spgrgsmal, da kan i kontakte Jan ” SCOOTER ” pa 40 78 55 55 eller jan@kfum-borkop.dk
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Spejderlederne




